CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE VARGEM ALTA
_____________________________________________________

RESOLUÇÃO 020/2024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA COMISSÃO
DE NORMAS E INSCRIÇÃO DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DE VARGEM ALTA.

O Conselho Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Vargem Alta –
COMADES, no uso de suas atribuições legais e conforme deliberação em reunião
ordinária ocorrida no dia 28 de agosto de 2024:

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão de Normas e Inscrição da Assistência
Social, passando a ser composta da seguinte forma:

Comissão de Normas e Inscrição da Assistência Social:
I - Maria Aparecida Souza - COORDENADOR;

II - Ana Ignêz Cereza;

III - Maria Aparecida Orletti;

IV - Maria Dolores Ferreira;

V - Daiane Morosini.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Alta – ES 09 de setembro de 2024

Julimar Paiva Ferraz Neves
Presidente do COMADES

_____________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Vargem

Alta/ES
Página 1